mundshem duhet të paraqesin:

Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2015,
2016, 2017) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles duhet te jetë jo
më e vogël se 50% e vlerës së fondit limit perkatesisht: 21.226.926 (njëzet e një
milion e dyqind e njëzet e gjashtëmijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH

Ky kriter për shkak të rregullimeve ligjore të nxjerra në formën e
rekomandimeve nga APP, modifikohet si më poshtë vijon:

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT/ Kapaciteti ekonomik dhe financiar,
pika 1,

Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2015, 2016,
2017) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles nuk mund te tejkaloje, 50% e
vlerës së fondit limit perkatesisht: 21.226.926 (njëzet e një milion e dyqind e njëzet e
gjashtëmijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH

Autoriteti Kontraktor, në sistemin elektronik të APP-së ka ngarkuar preventivin e
punimeve. Në zërin e punimeve eletrike, pika 18 ”Celes elektrik 2-polar 10A-250V
DEVIJAT GEVIS

Zëri punimeve eletrike, pika 18 , ndryshohet si më poshtë vijon: